ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ им. М. ГОРЬКОГО

ПРИКАЗ

«19»  октября  2017    Донецк     № 241

Об утверждении состава

Научно-координационного совета

на 2017/2018 учебный год

С целью планирования и координации научных исследований, повышения

эффективности их выполнения и качества подготовки научных и научно-педагогических кадров

согласно Положению о Научно-координационном совете университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Научно-координационный совет в следующем составе:

1. Кузнецова И.В., д.м.н., проф.– председатель

2. Колесников А.Н, д.м.н., доц. - зам. председателя

3. Грицай О.Д., к.м.н., с.н.с. – ученый секретарь

4. Антропова О.С., к.м.н. – секретарь

5. Абрамов В.А., д.м.н., проф.

6. Бондаренко Н.Н., д.м.н., проф.

7. Борота А.В., д.м.н., проф.

8. Васильев А.А. к.м.н., доц.

9. Выхованец Ю.Г., д.м.н., проф.

10. Дубовая А.В., к.м.н.

11. Ермаченко А.Б., д.м.н., проф.

12. Иващенко В.В., д.м.н., проф.

13. Зубов А.Д., д.м.н., доц.

14. Кирьякулова Т.Г., к.м.н., доц.

15. Стрельченко Ю.И., к.м.н., доц.

16. Кустов Д.Ю., к.м.н., доц.

17. Кучеренко Н.П., д.м.н., проф.

18. Ластков Д.О., д.м.н., проф.

19. Луцкий И.С., к.м.н., доц.

20. Мухин И.В., д.м.н., проф.

21. Налетов С.В., д.м.н., проф.

22. Павлюченко К.П., д.м.н., проф.

23. Педорец А.П., д.м.н., проф.

24. Попадопуло А.Г., д.м.н., проф.

25. Попович А.Ю., д.м.н., проф.

26. Проценко Т.В., д.м.н., проф.

27. Смирнов Н.Л., к.м.н., доц.

28. Талалаенко Ю.А., д.м.н., проф.

29. Тарадин Г.Г., к.м.н., доц.

30. Хомутов Е.В., к.х.н., доц.

31. Щукина Е.В., к.м.н., доц.

2. Информацию о персональном составе Научно-координационного совета обнародовать на

сайте университета.

И.о. ректора, член-корр НАМНУ,

д.мед.н., профессор      Г.А. Игнатенко